В первичную профсоюзную организацию Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) эксплуатационного локомотивного депо Бугач

	от Иванова И.И. специалиста по управлением персоналом

Заявление

Прошу принять меня в члены Российского профессионального союза

железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ).

С Уставом РОСПРОФЖЕЛ ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

01.01.2017 года                                                                             Подпись

	Начальнику эксплуатационного локомотивного депо Бугач

П.П. Петрову

	Председателю первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) эксплуатационного локомотивного депо Бугач

С.С. Сидорову

	от Иванова И.И. специалиста по управлением персоналом

Заявление
Прошу ежемесячно и бесплатно перечислять из моей заработной платы членские взносы в размере, установленном Уставом Общественной организации - РОСПРОФЖЕЛ.

01.01.2017 года                                                                             Подпись